PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  9 7 / 2 0 1 1  -  G A B A R I T O  P R E L I M I N A R  –  R E F .  E D I T A L  N º  9 2 / 2 0 1 1  –  C O N C U R S O  P Ú B L I C O

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal n.º 420, de 18 de março de 2011, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital, o GABARITO PRELIMINAR:

PROVA 01

EDUCADOR SOCIAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B E C D A E B D A C D A C E A A D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C E B D A D E C B E B C D A A D C E B A

PROVA 02

EDUCADOR SOCIAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D A B E D A C E B C E A D A B E C C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D A D E C B E B C D A A D C E B A A D

PROVA 03

EDUCADOR SOCIAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B E C D C E B D A A D A C E C C E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A D E C B E B C D A A D C E B A A D B E

PROVA 04

EDUCADOR SOCIAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E C D A B B D A C E A C E A D E B D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C B E B C D A A D C E B A A D B E C C

REALIZAÇÃO

	EDITAL Nº 97/2011 - GABARITO PRELIMINAR – REF. EDITAL Nº 92/2011 – CONCURSO PÚBLICO